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bukti pengajaran minggu pertemuan ke i nip 200809923 dosen rina lestari ss mpd mata kuliah bahasa inggris dasar
tanggal perkuliahan 19 09 2023 jam 07 30-10 00 kelas 64 1a 37 kampus b7-bsi pemuda jumlah hadir 59 mhs berita
acara pengajaran meet lintroduction 1 pendahuluan dengan sub pembahasan the introduction how to introduce
themselves possessive adjective the example how to use possessive adjective 2 pembahasan dengan sub materi -
pembahasan mengenai introduction - pembahasan tentang langkah-langkah perkenalan dan penggunaan possessive
adjective 3 mahasiswa mampu menjelaskan langkah langkah perkenalan dan penggunaan possessive adjective serta
mempraktekkan perkenalan diri dan merespon balik dialog percakapan perkenalannya 4 tambahan adalah -critical
thinking sebagai explorasi arahan terkait tugas dielearning my best and google classroom -latihan tugas essay quiz
offline dan pilihan ganda quiz 5 media pembelajaran tambahan group wa el my best google classroom rangkuman
materi meet 1 introduction -pembahasan mengenai pembahasan penggunaan introduction possessive adjective dalam
percakapan sehari hari - pembahasan tentang memperkenalkan diri - mahasiswa mampu menjelaskan langkah langkah
perkenalan dan penggunaan possessive adjective serta mempraktekkan perkenalan diri dan merespon balik dialog
percakapan perkenalannya -introduction name what is your name my name is place and date of birth where were you
born i was born in on at when were you born i was born in on at nationality what is your nationality my nationality is
address where do you live i live in on at what is your address my address is in on at age how old are you i am years
old family what no are you in your family i am the first how many brother sister do you have i have one sister
education where do you study i study at hobby what is your hobby my hobby is cooking occupation where do you
work i work at possessive adjective i ---- my you---your he----his she---her it----its we----our they---their

bukti pengajaran minggu pertemuan ke ii nip 200809923 dosen rina lestari ss mpd mata kuliah bahasa inggris dasar
tanggal perkuliahan 26 09 2023 jam 07 30-10 00 kelas 64 1a 37 kampus b7-bsi pemuda jumlah hadir 59 mhs berita
acara pengajaran meet 2 daily activities 1 pendahuluan dengan sub pembahasan the definition of simple present the
pattern and example of present tense how to tell about something by using simple present tense 2 pembahasan dengan
sub materi -pembahasan mengenai simple present tense - pembahasan tentang rumus simple present tense contoh
simple present tense dan penerapan penggunaan simple present tense dalam menjelaskan atau menggambarkan
kegiatan sehari-hari 3 mahasiswa mampu menjelaskan dan menceritakan dengan cara mempraktekkan tentang
kegiatan sehari hari kegiatan sehari hari baik dirumah atau ditempat bekerja 4 tambahan adalah -critical thinking
sebagai explorasi arahan terkait tugas dielearning my best and google classroom -latihan tugas essay quiz offline dan
pilihan ganda quiz online di google classroom elearning link video pembelajaran in youtube https www youtube com
watch v d96utgfotli t 4s https youtu be v21w93lipcs si 1iwoumztrup8pgi7 quiz test meet 2 bahasa inggris dasar in
google classroom and my best https forms gle 3smacmjgkji8grvz6 5 media pembelajaran tambahan group wa el my
best google classroom rangkuman materi meet 2 daily activities -pembahasan mengenai simple present tense -
pembahasan tentang pembahasan tentang rumus simple present tense contoh simple present tense dan penerapan
penggunaan simple present tense dalam menjelaskan atau menggambarkan kegiatan sehari-hari - mahasiswa mampu
menjelaskan dan menceritakan dengan cara mempraktekkan tentang kegiatan sehari hari kegiatan sehari hari baik
dirumah atau ditempat bekerja simple present tense -the use of simple present tense facts habitual actions things that
do not change or won t change describing yourself talking about daily activities thoughts feelings and opinions - the
structure of simple present tense part 1 using tobe present tobe present no verb affirmative sentence s tobe present adj
adv n subject tobe present i am she is he is it is they are we are you are note adj adjective n noun adv adverb example -
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i am happy adjective -she is a student noun -they are at home adverb of place -it is in the morning adverb of time -
negative sentence s tobe present not adj adv n note am not amn t is not isn t are not aren t example -i am not sad
adjective -she is not a nurse noun -they are not in the mall adverb of place -it is not at night adverb of time -
interogative sentence tobe present s adj adv n example - adjective are you hungry yes i amno i amnt - noun is he a
pilot yes he is no he isn t - adverb of place are they in bali yes they are no they aren t - adverb of time is it not in the
afternoon yes it is no it isn t -the structure of simple present tense part 2 using verb 1 verb no tobe -affirmative
sentence s verb 1 o they we i you v1 0 i go to school they watch tv we play football you write a letter - affirmative
sentence s verb 1 s es he she it v1 s es 0 he goes to school she watches tv it climbs the wall the baby cries - affirmative
sentence she he it verb 1 es o - go - he goes to school ch - watch - robert watches tv sh - wash - she washes the dishes
ss - pass - he passes the ball x - fix - rose fixes the computer consonant y - fly - he flies the kite vowel y - play - she
plays the piano - negative sentence they we i you subject do not verb 1 they do not work today i do not cook everyday
- negative sentence she he it subject does not verb 1 he does not go to school she does not write a letter - interogative
sentence do they we i you subject verb 1 do they work today yes they do no they don t do you cook everyday yes i do
no i don t - interogative sentence does she he it subject verb 1 does he go to school yes he does no he doesn t does she
write a letter yes she does no she doesn t

bukti pengajaran minggu pertemuan ke 3 checking supply nip 200809923 dosen rina lestari ss mpd mata kuliah bahasa
inggris dasar tanggal perkuliahan 3 10 2023 jam 07 30 10 00 kelas 64 1a 37 kampus b7-pemuda jumlah hadir 59 mhs
berita acara pengajaran meet 3 checking supply 1 pendahuluan dengan sub pembahasan the definition of
demonstrative price the pattern and examples of demonstrative comparative degree the examples of comparative
degree how to tell about something by using demonstrative and comparative degree 2 pembahasan dengan sub materi
-pembahasan mengenai demonstratives price the pattern and examples of demonstrative comparative degree the
examples of comparative degree how to tell about something by using demonstrative and comparative degree -
pembahasan mengenai penampilan dan ciri khas orang penjelasan tentang perawakan seseorang penampilan fisik
seseorang mempraktekkannya dalam percakapan dan membuatnya dalam kalimat 3 mahasiswa mampu menjelaskan
dan menceritakan pengalamannya secara lisan dan tulisan dan mempraktekkan percakapan tentang persediaan barang
dan harga 4 tambahan adalah -critical thinking sebagai explorasi arahan terkait tugas dielearning my best and google
classroom -latihan tugas essay quiz di elearning my best dan pilihan ganda quiz di google classroom 5 media
pembelajaran tambahan video pembelajaran di youtube group wa el my best google classroom link video
pembelajaran in youtube https www youtube com watch v xcm5tg4njj8 in google classroom my best -quiz test
multiple choice https forms gle pkg727ykxsjsae6ba rangkuman materi meet 3 checking supply -pembahasan mengenai
demonstratives price the pattern and examples of demonstrative comparative degree the examples of comparative
degree how to tell about something by using demonstrative and comparative degree - pembahasan mengenai
penampilan dan ciri khas orang penjelasan tentang perawakan seseorang penampilan fisik seseorang
mempraktekkannya dalam percakapan dan membuatnya dalam kalimat - mahasiswa mampu menjelaskan dan
menceritakan pengalamannya secara lisan dan tulisan dan mempraktekkan percakapan tentang persediaan barang dan
harga - media pembelajaran tambahan video pembelajaran di youtube group wa el my best google classroom link
video pembelajaran in youtube https www youtube com watch v xcm5tg4nijj8 in google classroom my best -quiz test
multiple choice https forms gle pkg727ykxsjsae6ba checking supply demonstratives one ones one 1ones more than 1
this 1 nearthese more than 1 near that 1 farthose more than 1 far example a how much is this ring b which one the blue
one a yes the blue one how much is it this the blue one b it the blue one this is rp 100 000 a how much are these
earrings b which ones the red ones a no the pink ones how much are they these the pink ones b they the pink ones
these are 38 the example of using one ones which dress do you want i want the red one i want this one i don t want
that one which one is yours this is mine this one is mine it can be plural which dresses do you want i want the cotton
ones i want these i don t want the wool ones i don t want those which ones are yours these are mine the price the value
of money dollar poundsterling cent euro 1 one dollar 3 three cents 2 4 two dollars four cents comparison adjective adj
---comparative degree tingkat lebih adj er than 1 syllable adj er than - she is shorter than her mother my house is
smallerthanyour house he is better thanme this blue jacket is warmer thanthat red jacket that one is cheaper than the
wool one more than 1 syllables more adj than it is more stylish than that cloth over there your car is more comfortable
than rudi s car he is more intelligent than his brother sonya is more attractive than her sister prefer like better like
more which one do you prefer i prefer the leather one which one do you like better i like the leather one better which
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one does she like more she likes the leather one more which one does he prefer he prefers the black one do---they we i
you does--- she he it name special words positive degree ---comparative degree ---superlative degree good better ---
the best bad worse ---the worst many much more the most little less the least far farther further the farthest the furthest
pretty prettier the prettiest

bukti pengajaran bahasa inggris dasar minggu pertemuan ke 4 entertainment invitation nip 200809923 dosen rina
lestari ss mpd mata kuliah bahasa inggris dasar tanggal perkuliahan 10 10 2023 jam 07 30 10 00 kelas 64 1a 37
kampus b7-bsi pemuda jumlah hadir 58 mhs berita acara pengajaran meet 4 entertainment invitation 1 pendahuluan
dengan sub pembahasan the definition of request the pattern and examples of request polite offer with would you like
yes no questions wh questions with do the examples of invitation how to invite someone how to agree refuse the
invitation 2 pembahasan dengan sub materi -pembahasan mengenai request polite offer with would you like yes no
question wh questions with do invitation - pembahasan mengenai pembicaraan ditelepon dan mengundang teman ke
sebuah acara dan pembuatan soal latihan 3 mahasiswa mampu menjelaskan dan menceritakan secara lisan dan tulisan
serta mempraktekkan percakapan tentang cara mengundang teman dan mengajak ke konser music atau pertandingan
olahraga 4 tambahan adalah -critical thinking sebagai explorasi arahan terkait tugas dielearning my best and google
classroom -latihan tugas essay quiz di elearning my best dan pilihan ganda quiz di google classroom 5 media
pembelajaran tambahan video pembelajaran di youtube group wa el my best google classroom link video
pembelajaran in youtube https youtu be ymmr djgg3u essay test multiple choice in google classroom my best https
forms gle 58vcdwmrbafpszzv9 rangkuman materi meet 4 entertainment invitation - media pembelajaran tambahan
video pembelajaran di youtube group wa el my best google classroom link video pembelajaran in youtube https www
youtube com watch v ymmr djgg3u t 13s essay test multiple choice in google classroom my best https forms gle
58vcdwmrbafpszzv9 --using modals can could may will would verb 1 to make request -the use of yes no questions
wh- questions yes no and wh questions with do do you like rap yes i do i like it a lot no i don t like it very much doe
she play the piano yes he does no he doesn t do they like the beatles yes they do they love them no they don t like
them very much what kind of music do you like i like music rock very much what does he play he plays the guitar
who do they like they like u2 -make polite offer by using would you like -would you like noun phrase would you like
some tea would you like a glass of water would you like a cookie would you like a magazine -invitation would verb to
verb would you like to go out on friday yes i would yes i d love to thanks yes i d really like to go would you like to go
to a soccer match i d like to but i have to work late i d like to but i need to save money i d like to but i want to visit my
parents contraction i d i would

bukti pengajaran bahasa inggris dasar minggu pertemuan ke 5 tell me about your family nip 200809923 dosen rina
lestari ss mpd mata kuliah bahasa inggris dasar tanggal perkuliahan 17 10 2023 jam 07 30-10 00 kelas 64 1a 37
kampus f4-dewi sartika jumlah hadir 59 mhs berita acara pengajaran meet 5 tell me about your family 1 pendahuluan
dengan sub pembahasan the definition of family the member of family the definition of present continuous tense the
patterns and examples of present continuous tense the definition of quantifiers the patterns and examples of quantifiers
2 pembahasan dengan sub materi mengenai family present continuous tense quantifiers 3 mahasiswa mampu
menjelaskan dan menceritakan secara lisan dan tulisan tentang family present continuous tense quantifiers 4 tambahan
adalah -critical thinking sebagai explorasi arahan terkait tugas dielearning my best and google classroom -latihan
tugas pilihan ganda quiz di elearning my best dan di google classroom 5 media pembelajaran tambahan video
pembelajaran di youtube group wa el my best google classroom link video pembelajaran in youtube https www
youtube com watch v dutkgeabbfm essay test multiple choice in google classroom my best https forms gle
gy7lgkhmydmdukyv6 rangkuman materi meet 5 tell me about your family - media pembelajaran tambahan video
pembelajaran di youtube group wa el my best google classroom link video pembelajaran in youtube https www
youtube com watch v dutkgeabbfm essay test multiple choice in google classroom my best https forms gle
gy7lgkhmydmdukyv6 -the definition pattern and examples of present continuous tense -kinds of family members and
quantifiers
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bukti pengajaran minggu pertemuan ke 6 routines nip 200809923 dosen rina lestari ss mpd mata kuliah bahasa inggris
dasar tanggal perkuliahan 24 10 2023 jam 07 30-10 00 kelas 64 1a 37 kampus b7-pemuda jumlah hadir 58 mhs berita
acara pengajaran meet 6 routines 1 pendahuluan dengan sub pembahasan the definition of routines the kinds of adverb
of frequency questions with how and short answer 2 pembahasan dengan sub materi mengenai routines adverbs of
frequency and questions with how 3 mahasiswa mampu menjelaskan dan menceritakan dengan cara mempraktekkan
secara lisan tentang kegiatan rutin dirumah dan menggunakan adverbs of frequency 4 tambahan adalah -critical
thinking sebagai explorasi arahan terkait tugas dielearning my best and google classroom -latihan tugas essay quiz di
elearning my best dan pilihan ganda quiz di google classroom 5 media pembelajaran tambahan video pembelajaran di
youtube group wa el my best google classroom link video pembelajaran of routines in youtube https www youtube
com watch v holOoyhtbjq essay test in google classroom my best https forms gle luejlyopxfmw8cx99 rangkuman
materi 6 routine - pembahasan dengan materi mengenai routines adverbs of frequency and questions with how -media
pembelajaran tambahan video pembelajaran di youtube group wa el my best google classroom link video
pembelajaran of routines in youtube https www youtube com watch v holOoyhtbjq essay test in google classroom my
best https forms gle luejlyopxfmw8cx99 adverbs of frequency 100 always selalu 85 usually biasanya 75 frequently
seringnya 60 often seringnya 50 sometimes kadang kadang 40 occasionally kadang kadang 30 rarely jarang 20 seldom
jarang 10 hardly ever hampir tidak pernah 0 never tidak pernah how often do you exercise i lift weights every day i go
jogging once a week i play soccer twice a month i swim about three times a year i don t exercise very often much do
you ever watch tv in the evening yes i often watch tv after dinner i sometimes watch tv before bed sometimes i watch
tv before bed i hardly ever watch tv no i never watch tv questions with how short answers how often do you work out
every day twice a week not very often how long do you spend at the gym thirty minutes a day two hours a week how
well do you play tennis pretty well about average not very well how good are you at sport pretty good ok not so good

bukti pengajaran minggu pertemuan ke vii nip 200809923 dosen rina lestari ss mpd mata kuliah bahasa inggris dasar
tanggal perkuliahan 31 10 2023 jam 07 30-10 00 kelas 64 1a 37 kampus f4-dewi sartika 289 jumlah hadir 59 mhs
berita acara pengajaran meet 7 review 1 pendahuluan review meeting 2 pembahasan review meet 1 -6 3 mahasiswa
mampu memahami materi review meet 1 -6 4 tambahan adalah -latihan tugas essay di elearning my best rangkuman
materi meet 7 review - review meet 1 -6

(UTS)

bukti pengajaran minggu pertemuan ke 9 nip 200809923 dosen rina lestari ss mpd mata kuliah bahasa inggris dasar
tanggal perkuliahan 14 11 2023 jam 07 30-10 00 kelas 64 1a 37 kampus b7 pemuda jumlah hadir 58 mhs berita acara
pengajaran meet 9 1 pendahuluan dengan sub pembahasan definisi past tense the pattern of past tense the example of
past tense 2 mahasiswa mampu menata kalimat dengan menggunakan kata keterangan past tenses dan kemudian
menceritakan secara lisan pengalaman mereka pada saat liburan untuk mempraktekkan ingatan masa lampau mereka 3
tambahan adalah -critical thinking sebagai explorasi arahan terkait tugas dielearning my best and google classroom 4
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media pembelajaran tambahan group wa zoom my best google classroom click this link for learning video and doing
the exercises video pembelajaran https www youtube com watch v x8rdtumfgxa click this link and do the exercises
essay test meet 9 bahasa inggris i https forms gle a9bzstrfyhxk235s9 rangkuman materi 9 - pembahasan dengan materi
definisi past tense the pattern of past tense the example of past tense -media pembelajaran tambahan group wa zoom
my best google classroom video pembelajaran https www youtube com watch v x8rdtumfgxa click this link and do the
exercises essay test meet 9 bahasa inggris i https forms gle a9bzstrfyhxk235s9

bukti pengajaran minggu pertemuan ke 10 nip 200809923 dosen rina lestari ss mpd mata kuliah bahasa inggris dasar
tanggal perkuliahan 21 11 2023 jam 07 30-10 00 kelas 64 1a 37 kampus bahasa inggris dasar jumlah hadir 58 mhs
berita acara pengajaran meet 10 1 pendahuluan dengan sub pembahasan the definition noun the definition of
compound noun the kinds of noun the example of countable and uncountable noun direction symbol how to ask and
give direction 2 mahasiswa mampu mempraktekkan penggunaan ungkapan permintaan dan pemberian memberikan
petunjuk tentang transportasi dan kendala yang dialami seseorang serta mampu mempraktekkan penggunaan kata
benda countable dan uncountable noun 3 tambahan adalah -critical thinking sebagai explorasi arahan terkait tugas
dielearning my best and google classroom 4 media pembelajaran tambahan group wa el my best google classroom
click this link for learning video and doing the exercises video pembelajaran https www youtube com watch v
mabpf3vy-5m t 236s https www youtube com watch v ghje8Bwcvqd4 click this link and do the exercises 1 quiz meet
10 bahasa inggris i https forms gle ge6hkhkwmhgtwx8xa 2 essay test meet 10 bahasa inggris i https forms gle
efjxquzpc4p8h5557 rangkuman materi 10 - pembahasan dengan materi the definition noun the definition of compound
noun the kinds of noun the example of countable and uncountable noun direction symbol how to ask and give
direction - mahasiswa mampu mempraktekkan penggunaan ungkapan permintaan dan pemberian memberikan
petunjuk tentang transportasi dan kendala yang dialami seseorang serta mampu mempraktekkan penggunaan kata
benda countable dan uncountable noun -media pembelajaran tambahan group wa el my best google classroom video
pembelajaran https www youtube com watch v mabpf3vy-5m t 236s https www youtube com watch v ghje8wcvqd4
click this link and do the exercises 1 quiz meet 10 bahasa inggris i https forms gle ge6hkhkwmhgtwx8xa 2 essay test
meet 10 bahasa inggris i https forms gle efjxquzpc4p8h5557 compound noun traffic jams bus station parking space etc
kinds of noun 1 countable noun table book etc 2 uncountable noun water salt gas etc asking for directions -how do i
get to -how can i get to -can you tell me the way to -where is giving directions go straight turn left turn right go along
the street take the first road on the left etc

bukti pengajaran minggu pertemuan ke 11 nip 200809923 dosen rina lestari ss mpd mata kuliah bahasa inggris dasar
tanggal perkuliahan 28 11 2023 jam 07 30-10 00 kelas 64 1a 37 kampus bsi pemuda jumlah hadir 59 mhs berita acara
pengajaran meet 11 1 pendahuluan dengan sub pembahasan the definition noun the definition of compound noun the
kinds of noun the example of countable and uncountable noun direction symbol how to ask and give direction 2
mahasiswa mampu mempraktekkan penggunaan ungkapan permintaan dan pemberian memberikan petunjuk tentang
transportasi dan kendala yang dialami seseorang serta mampu mempraktekkan penggunaan kata benda countable dan
uncountable noun 3 tambahan adalah -critical thinking sebagai explorasi arahan terkait tugas dielearning my best and
google classroom 4 media pembelajaran tambahan group wa el my best google classroom click this link for learning
video and doing the exercises video pembelajaran https youtu be 1z8wrrv6my0 click this link and do the exercise
essay test meet 11 bahasa inggris dasar i https forms gle b4mgmqv8upbguawv9 rangkuman materi 11 - pembahasan
dengan materi the definition noun the definition of compound noun the kinds of noun the example of countable and
uncountable noun direction symbol how to ask and give direction - mahasiswa mampu mempraktekkan penggunaan
ungkapan permintaan dan pemberian memberikan petunjuk tentang transportasi dan kendala yang dialami seseorang
serta mampu mempraktekkan penggunaan kata benda countable dan uncountable noun -media pembelajaran tambahan
group wa el my best google classroom video pembelajaran https youtu be 1zZ8wrrvémyO click this link and do the
exercise essay test meet 11 bahasa inggris dasar i https forms gle b4mgmaqv8upbguawv9 meet 11 ok no problem two
parts verbs will for responding to requests with nouns turn down the tv turn the tv down pick up your things pick your
things up with pronouns turn it down pick them up respon and request a please turn down the music b ok i Il turn it
down a pick up your clothes please b all right i Il pick them up different ways to apologize give an excuse i msorry i
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didn t realize admit a mistake i forgot i left it three make an offer i Il take it out right now make a promise i promise i
I1'i [l make sure to

bukti berita acara pengajaran minggu pertemuan ke 12 nip 200809923 dosen rina lestari ss mpd mata kuliah bahasa
inggris dasar i tanggal perkuliahan 5 12 2023 jam 07 30-10 00 kelas 64 1a 37 kampus pemuda jumlah hadir 59 mhs
berita acara pengajaran meet 12 what s this for 1 pendahuluan dengan sub pembahasan pembahasan mengenai
penggunaan istilah teknologi dalam sehari hari dan pemakaian gerund 2 mahasiswa mampu mempraktekkan
penggunaan istilah bidang teknologi dalam percakapan sehari-hari dan mengaplikasikan penggunaan infinitives
gerund dalam kalimat 3 tambahan adalah -critical thinking sebagai explorasi arahan terkait tugas dielearning my best
and google classroom 4 media pembelajaran tambahan group wa el my best google classroom click this link for
learning video and doing the exercises video pembelajaran https youtu be zttyx27wzze click this link and do the
exercises essay test meet 12 bahasa inggris i https forms gle 6cxgqirjhh4zd2xz7 rangkuman materi 12 what s this for -
pembahasan dengan materi pembahasan mengenai penggunaan istilah teknologi dalam sehari hari dan pemakaian
gerund - mahasiswa mampu mempraktekkan penggunaan istilah bidang teknologi dalam percakapan sehari-hari dan
mengaplikasikan penggunaan infinitives gerund dalam kalimat -media pembelajaran tambahan group wa el my best
google classroom video pembelajaran https youtu be zttyx27wzze click this link and do the exercises essay test meet
12 bahasa inggris dasar i https forms gle 6cxgqirjhh4zd2xz7 meet 12 what s this for the invention of everyday objects
-microwave oven 1945 -telephone answering machine 1949 -packet calculator 1970 -video games 1972 -vcr 1974 -
walkman 1979 -cell phone 1979 -world wide web 1989 verb pattern in english 1 gerund -verb to infinitive or gerund i
regret telling him that secret -verb gerund i love cooking 2 infinitive -verb to infinitive i want to go to the cinema -
verb object to infinite i want her to go to the cinema -verb object infinitive without to she makes me cry imperatives
and infinitives for giving suggestions be sure to turn it on don t forget to dial the area code make sure to hit the end
button remember to pay the bill every month try not to talk for too long b

bukti berita acara pengajaran minggu pertemuan ke 13 nip 200809923 dosen rina lestari ss mpd mata kuliah bahasa
inggris dasar tanggal perkuliahan 12 12 2023 jam 07 30-10 00 kelas 64 1a 37 kampus pemuda jumlah hadir 59 mhs
berita acara pengajaran meet 13 i ve never heard of that 1 pendahuluan dengan sub pembahasan pembahasan
mengenai caranya mengorder makanan menggunakan sequence adverb dan mengaplikasikan dalam tenses present
continuous dan present perfect 2 mahasiswa mampu menceritakan secara lisan tentang makanan menggunakan
ungkapan food ordering menggunakan sequence adverb dan mengaplikasikan penggunaan tenses present continuous
dan present perfect 3 tambahan adalah -critical thinking sebagai explorasi arahan terkait tugas dielearning my best and
google classroom 4 media pembelajaran tambahan group wa el my best google classroom click this link for learning
video and doing the exercises video pembelajaran https www youtube com watch v 8mpfdtkizw4 t 92s click this link
and do the exercises essay test meet 13 bahasa inggris dasar i https forms gle eqpcl16nyu4f8quar? rangkuman materi
meet 13 i ve never heard of that - pembahasan dengan materi pembahasan mengenai caranya mengorder makanan
menggunakan sequence adverb dan mengaplikasikan dalam tenses present continuous dan present perfect - mahasiswa
mampu menceritakan secara lisan tentang makanan menggunakan ungkapan food ordering menggunakan sequence
adverb dan mengaplikasikan penggunaan tenses present continuous dan present perfect -media pembelajaran
tambahan group wa el my best google classroom video pembelajaran https www youtube com watch v 8mpfdtkizw4 t
92s click this link and do the exercises essay test meet 13 bahasa inggris dasar i https forms gle eqpcl6nyu4f8quar?
meet 13 i ve never heard of that favorite ethnic dishes bulbogi korea beef marinated with soy sauce and other spices
fejioda brazil a dish made of black beans garlic spices and pork fish and curry singapore a dish made from a fish head
cooked in a rich curry sauce ceviche latin america raw seafood marinated in lime juice and chili peppers present
perfect tense s has have v3 s has have been adj adv noun - s has have not v3 - s has have not been adj adv noun has
have s v3 has have s been adj adv noun sequence adverbs first mix the peanut butter and banana together then toast the
slices of bread next spread the mixture on the toast after that put the sandwich in a pan with butter finally fry the
sandwich until brown on both sides

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:40:49
Keluar:
09:51:35

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:44:23
Keluar:
09:53:48



Pertemuan

14

15

16

Ruangan

303-b7

303-b7

303-b7

Tanggal

19
Desember
2023

2 Januari
2024

9 Januari
2024

Bahan
Kajian

Review and quiz

Review Materi
dan Tugas
Kelompok

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

bukti berita acara pengajaran minggu pertemuan ke 14 nip 200809923 dosen rina lestari ss mpd mata kuliah bahasa
inggris dasar tanggal perkuliahan 19 12 2023 jam 07 30 17 30 kelas 63 1a 37 kampus pemuda jumlah hadir 55 mhs
berita acara pengajaran meet 14 let s celebrate 1 pendahuluan dengan sub pembahasan pembahasan mengenai
penggunaan Klausa waktu dan adverbial klausa serta menerapkan dalam kalimat 2 mahasiswa mampu mempraktekkan
dalam percakapan mengenai acara khusus dan membuat klausa waktu dan menerapkan penggunaan klausa adverbial
dalam kalimat 3 tambahan adalah -critical thinking sebagai explorasi arahan terkait tugas dielearning my best and
google classroom 4 media pembelajaran tambahan group wa el my best google classroom click this link for learning
video and doing the exercises video pembelajaran https youtu be mb9i402trl4 rangkuman materi meet 14 let s
celebrate - pembahasan dengan materi pembahasan mengenai penggunaan klausa waktu dan adverbial klausa serta
menerapkan dalam kalimat - mahasiswa mampu mempraktekkan dalam percakapan mengenai acara khusus dan
membuat klausa waktu dan menerapkan penggunaan klausa adverbial dalam kalimat -media pembelajaran tambahan
group wa el my best google classroom video pembelajaran https youtu be mb9i4o02trl4 meet 14 let s celebrate holidays
and festivals chinese new year january or february valentine s day 14 february children s day 5 may day of the dead 2
november adverbial clause of time we use relative clauses to give extra information about something we can get more
information into a sentence without the need to start a new one thanksgiving is a day when north americans celebrate
the harvest february 14 is the day when people give cards to the ones they love new year s eve is a night when i have
fun with my friends when people get married in japan they sometimes have the ceremony at a shrine after the food is
served the guests give speeches or sing songs before the guests leave the bride and groom give them presents

bukti berita acara pengajaran minggu pertemuan ke 15 nip 200809923 dosen rina lestari ss mpd mata kuliah bahasa
inggris dasar tanggal perkuliahan 2 1 2024 jam 07 30-10 00 kelas 64 1a 37 kampus bsi pemuda jumlah hadir 58 mhs
berita acara pengajaran meet 15 review 1 pendahuluan review meeting 2 pembahasan review meet 9 -14 3 mahasiswa
mampu memahami materi review meet 9-14 4 tambahan adalah -latihan tugas essay di elearning my best rangkuman
materi meet 15 review - review meet 9-14

(UAS)

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:35:54
Keluar:
09:48:13

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:39:18
Keluar:
09:48:46

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:18
Keluar:
09:49:56



Presensi Mahasiswa BSI KELAS 64.1A.37-64115

Nim

64230096

64230110

64230209

64230219

64230250

64230251

64230317

64230319

64230405

64230489

64230548

64230610

64230666

64230799

64230849

Nama

indri yani

salsabillah haryanto
dita mailinda

riko apri laksono
aliza maulidia sani
devi afnita tanjung
tia nurfitria

rina yuliana

haidar riffa

andini rahmanda putri
ganta pratama

dessy sekar pramestiyasari
prilia suci putriyanto
soneng windi

radhika a'zahwa

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

15

16

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230096-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230110-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230209-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230219-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230250-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230251-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230317-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230319-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230405-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230489-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230548-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230610-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230666-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230799-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230849-37-BSI.js

Nim

64230898

64230904

64230923

64230944

64231020

64231057

64231089

64231102

64231109

64231134

64231208

64231215

64231222

64231232

64231275

64231333

64231344

Nama

abdullah assami

nandita wulandari

fernando hasudungan nadeak

nurul utami

charina pacsalia
armanu diharja
sherli putri amelia
avifah nur haryati
siti aulhia wulandari
yunita amelia

hilda septiani

holisa windia pega
sri nabawiah astuti
alfian ramadhan
muhammad indra saputra
difansnuari

ahmad zainul arif

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

16

16

15

16

16

16

16

16

16

16

16

15

15


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230898-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230904-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230923-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230944-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231020-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231057-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231089-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231102-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231109-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231134-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231208-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231215-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231222-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231232-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231275-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231333-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231344-37-BSI.js

Nim

64231374

64231399

64231478

64231486

64231527

64231556

64231564

64231566

64231604

64231615

64231623

64231625

64231675

64231683

64231691

64231729

64231731

Nama
rilli natalia nurita
syakila raisha azzahra

graf doane pasaribu

muhamad soleh indrawijaya

febri yohana sidauruk
misly azmi yanuar
chelsy glorya

syifa shafira azzahra
zetha cinta desnica
aji kelana

hilmi ahmad faadhilah
zhafarina aulia

aulia rahman

rhintan ayu pratiwi
muhammad bustomi
nanda aulia

ryan purwandi

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

16

16

15

16

16

16

16

16

16

16

16

15

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231374-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231399-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231478-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231486-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231527-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231556-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231564-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231566-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231604-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231615-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231623-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231625-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231675-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231683-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231691-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231729-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231731-37-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

64231733  renis najdwa safitri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
64231737 naufal fadhilah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
64231742  cahayadi kurniawan 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15
64231763  jihan nurmala 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

64231771 shavira calista ramadhania 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

64231778  luluk sulaimah najihatin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
64231787  niswatul madinah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15
64231804 adam ardyansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
64231807  rafid rivansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15
64231815  rafi andika fathi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
64232671 asep puad madani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 60 59 59 58 59 58 59 59 59 58 59 59 59 55 58 5


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231733-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231737-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231742-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231763-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231771-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231778-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231787-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231804-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231807-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231815-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232671-37-BSI.js

Penilaian KELAS 64.1A.37-64115
e e s e o oo

64230096 INDRI YANI C
2 64230110 SALSABILLAH HARYANTO 92 92 100 100 96 A
3 64230209 DITA MAILINDA 78 100 100 100 95 A
4 64230219 RIKO APRI LAKSONO 50 96 100 96 85 A
5 64230250 ALIZA MAULIDIA SANI 56 94 100 100 87 A
6 64230251 DEVI AFNITA TANJUNG 94 86 100 100 94 A
7 64230317 TIA NURFITRIA 66 72 100 97 82 A
8 64230319 RINA YULIANA 58 58 100 100 77 B
9 64230405 HAIDAR RIFFA 74 98 100 100 93 A
10 64230489 ANDINI RAHMANDA PUTRI 74 82 100 100 88 A
1 64230548 GANTA PRATAMA 72 90 100 93 88 A
12 64230610 DESSY SEKAR PRAMESTIYASARI 88 96 93 90 92 A
13 64230666 PRILIA SUCI PUTRIYANTO 70 58 100 100 80 A
14 64230799 SONENG WINDI 48 76 100 96 79 B
15 64230849 RADHIKA AZAHWA 78 60 100 96 82 A
16 64230898 ABDULLAH ASSAMI 60 76 100 97 82 A
17 64230904 NANDITA WULANDARI 44 96 100 95 84 A
18 64230923 FERNANDO HASUDUNGAN NADEAK 74 94 100 100 92 A
19 64230944 NURUL UTAMI 48 96 100 95 85 A
20 64231020 CHARINA PACSALIA 64 70 100 100 82 A
21 64231057 ARMANU DIHARJA 78 96 93 100 92 A
22 64231089 SHERLI PUTRI AMELIA 0 0 14 35 12 E
23 64231102 AVIFAH NUR HARYATI 94 92 100 100 96 A
24 64231109 SITI AULHIA WULANDARI 88 92 100 100 95 A
25 64231134 YUNITA AMELIA 84 76 100 97 88 A
26 64231208 HILDA SEPTIANI 76 96 100 100 93 A
27 64231215 HOLISA WINDIA PEGA 64 70 100 98 82 A
28 64231222 SRI NABAWIAH ASTUTI 46 92 100 92 82 A
29 64231232 ALFIAN RAMADHAN 98 92 100 98 97 A
30 64231275 MUHAMMAD INDRA SAPUTRA 88 88 100 99 93 A
31 64231333 DIFANSNUARI 64 96 93 86 85 A
32 64231344 AHMAD ZAINUL ARIF 92 90 93 96 93 A
33 64231374 RILLI NATALIA NURITA 90 98 100 100 97 A
34 64231399 SYAKILA RAISHA AZZAHRA 60 70 100 100 81 A



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

64231478
64231486
64231527
64231556
64231564
64231566
64231604
64231615
64231623
64231625
64231675
64231683
64231691
64231729
64231731
64231733
64231737
64231742
64231763
64231771
64231778
64231787
64231804
64231807
64231815
64232671

GRAF DOANE PASARIBU
MUHAMAD SOLEH INDRAWIJAYA
FEBRI YOHANA SIDAURUK
MISLY AZMI YANUAR
CHELSY GLORYA

SYIFA SHAFIRA AZZAHRA
ZETHA CINTA DESNICA

AJI KELANA

HILMI AHMAD FAADHILAH
ZHAFARINA AULIA

AULIA RAHMAN

RHINTAN AYU PRATIWI
MUHAMMAD BUSTOMI
NANDA AULIA

RYAN PURWANDI

RENIS NAJDWA SAFITRI
NAUFAL FADHILAH
CAHAYADI KURNIAWAN
JIHAN NURMALA

SHAVIRA CALISTA RAMADHANIA
LULUK SULAIMAH NAJIHATIN
NISWATUL MADINAH

ADAM ARDYANSYAH

RAFID RIVANSYAH

RAF1 ANDIKA FATHI

ASEP PUAD MADANI

88
98
70
60
82
74
92
62
62
76
76
80
64
80
52
76
86
78
68
76
62
80
70
84
64
60

94
92
88
58
88
88
9%
88
94
90
84
82
86
78
86
90
44
90
86
9%
78
92
86
90
56
88

100
100
100
93

100
100
100
100
100
100
100
100
93

100
100
100
100
93

100
100
100
93

100
93

100
100

93
90
100
93
100
93
100
100
100
100
99
100
91
99
99
97
94
90
100
100
100
96
95
95
99
99

93
95
89
74
92
88
97
87
89
91
89
90
83
88
84
90
78
88
88
93
84
90
87
90
78
86
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